

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/pet-nova-cat-life-pro-kuweta-zamykana-szaro-biala-p-2080.html>



## Pet Nova Cat Life Pro kuweta zamykana szaro-biała

Cena	<b>75,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>3242</b>
Kod producenta	<b>3242</b>
Kod EAN	<b>5904378732745</b>

### Opis produktu

#### Toaleta dla Kota "CAT LIFE PRO" - PET NOVA, 50 cm, Kolor Siwy

##### Nowoczesna i Funkcjonalna Toaleta dla Twojego Kota

Przedstawiamy Toaletę "CAT LIFE PRO" od PET NOVA, o wymiarach 50x38x40 cm. Ta nowoczesna kuweta została zaprojektowana z myślą o komforcie i higienie Twojego kota, jednocześnie ułatwiając codzienne obowiązki właściciela.

##### Wykonanie z Najwyższej Jakości Europejskiego Plastik

Toaleta "CAT LIFE PRO" jest wykonana z europejskiego plastiku najwyższej jakości (Premium Quality Plastic), co gwarantuje jej trwałość i wytrzymałość. Materiał ten jest nie tylko solidny, ale także łatwy w czyszczeniu, co jest kluczowe dla utrzymania higieny.

##### Przemysłany Design i Funkcjonalność

Zaprojektowana z wysokim progiem, toaleta skutecznie zapobiega rozsypywaniu się żwirku, utrzymując czystość wokół kuwety. Półprzezroczysta szyba plastikowa zapewnia prywatność dla kota, jednocześnie umożliwiając łatwą obserwację.

##### Wysokiej Jakości Zamknięcia i Wygodny Uchwyt

Toaleta "CAT LIFE PRO" wyposażona jest w wysokiej jakości zamknięcia, co zapewnia bezpieczeństwo i stabilność. Dodatkowo, uchwyt ułatwia przenoszenie i czyszczenie kuwety, co jest szczególnie przydatne w dużych domach lub mieszkaniach.

##### Otwory Wentylacyjne dla Lepszej Cykulacji Powietrza

Otwory wentylacyjne zaprojektowane w toalecie "CAT LIFE PRO" zapewniają odpowiednią cyrkulację powietrza, co jest istotne dla utrzymania świeżości i redukcji nieprzyjemnych zapachów.

Toaleta dla Kota "CAT LIFE PRO" od PET NOVA to nie tylko kuweta, ale także nowoczesny i praktyczny element wyposażenia domu, który zapewni komfort i higienę Twojemu kotu, jednocześnie ułatwiając codzienne obowiązki.

Czytaj więcej